
Kiaulių supirkimo kainos pagal gyvojo svorio kategorijas Lietuvos įmonėse
  2023 m. sausio mėn., EUR/100 kg gyvojo svorio (be PVM)

Kiaulių kategorija
 pagal LST 1373:2004 Grupė Masė,kg

2023 m. sausis

Supirktų kiaulių gyvojo svorio kaina iš viso, EUR/100 kg (be PVM)Supirktų iš AKM III zonos kiaulių gyvojo svorio kaina, EUR/100 kg (be PVM)Supirktų kiaulių gyvojo svorio kaina (neįskaitant supirktų iš AKM III zonos), EUR/100 kg (be PVM)

Aukščiausia Penimiai 75–90 ● - ●

Pirma Penimiai 50–105 154.01 ● 155.18

Antra Penimiai 106–115 155.59 137.37 156.83

Trečia Penimiai 116–140 154.92 135.00 156.60

Ketvirta Paršavedės neribijama 105.47 ● 105.09

Penkta Iškastruoti kuiliai neribojama - - -

Šešta Kuiliai 70–90 - - -

Septinta Puskiaulės 25–50 ● - ●

Aštunta Paršeliai 15–25 - - -

Devinta Pieniniai paršeliai iki 15 - - -

DešimtaLiesos kiaulės, paršeliai, puskiaulės, neatitinkančios aukščiausios 1–9 kategorijų reikalavimųneribojama ● ● ●

Lietuvos vidutinė kaina 152.61 136.44 153.92

Pastabos:

●–konfidencialūs duomenys

- nėra duomenų

Vidutinės kainos skaičiuojamos svertiniu būdu

Šaltinis ŽŪDC (LŽŪMPRIS).
Naudojant ŽŪDC (LŽŪMPRIS) duomenis, būtina nurodyti šaltinį


